交付申請書記入例

別記様式第１号（第４条関係）

令和〇年〇月〇〇日

精華町長 様

申請者（保護者）

住 所 精華町南稲八妻北尻 70番地

氏 名 精華 太郎
電 話 〇 〇 〇 － 〇 〇 〇 〇 － 〇 〇 〇 〇

精華町通学費補助金交付申請書

精華町通学費補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり補助金の

交付を申請します。

なお、交付決定されたときは、下記の口座へ振り込みください。

記

※は、記入しないでください。
（添付書類）
・通学定期券の写し

※注意

補助金の申請後、申請者の都合により通学定期券の精算等による払戻しを

受けた場合、補助金の返還が必要となることがあります。

児

童

生

徒

学 校 名 〇〇中学校 通学定期券の期間 購入費

学 年 〇年
①

令和〇年 〇月〇〇日 ～

令和〇年〇〇月〇〇日
〇〇,〇〇〇円

氏 名 精華 華子

②
年 月 日 ～

年 月 日
円

生年月日 平 成 〇〇年 〇月 〇〇日

通

学

利用交通機関 近鉄
③

年 月 日 ～

年 月 日
円

区 間 狛田～新祝園

振

込

先

金融機関名 〇〇
銀行・信用金庫

農協・信用組合
支 店 等 名 〇〇支店

預金種別 普通 ・ 当座 口 座 番 号 ○○○○○○○

口座名義
（申請者名義）

（ フ リ ガ ナ ） セイカ タロウ

精華 太郎
☑ 精華町通学費補助金交付要綱第２条に該当します。

※補助金額 記入不要 円

別紙１

チェック（レ）する

申請者と同一名義

添付忘れに注意

・購入した通学定期券ごとに記入

・3 枚以上同時に申請する場合は、申請書を

複数枚に分けて申請してください。